UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ -THCSNM Thiện An, ngày     tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử giáo viên hướng dẫn, hỗ trợ, giúp đỡ và tổ chức

Cuộc thi Olympic tiếng Anh và Đấu trường toán học đối với học sinh

 năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

Căn cứ Luật giáo dục 2019;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-SGDĐT ngày 27/10/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc Tổ chức cuộc thi Đấu trường toán học VioEdu dành cho học sinh

tiểu học, THCS năm học 2023 -2024;

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-THCSNM ngày 06/9/2023 của trường THCS Ngô

Mây về việc ban hành Kế hoạch thực hiện công tác chuyên môn đối với năm học

2023 – 2024;

Theo đề nghị của Chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử các đồng chí giáo viên có tên sau thực hiện hướng dẫn, hỗ trợ,

giúp đỡ học sinh và tham mưu tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh; Đấu trường

toán học trên Internet dành cho học sinh năm học 2023 – 2024

TT Họ và tên Chức vụ Cuộc thi thực hiện Ghi chú

1 Dương Thành Duy Giáo viên  Phụ trách chung

2 Võ Thị Mỹ Nhân TTCM Đấu trường toán học
Tổ

trưởng

3 Nguyễn Ngọc Nhị Giáo viên  Đấu trường toán học Ủy viên

4 Phan Mỹ Phong Giáo viên  Đấu trường toán học Ủy viên

5 Phạm Thị Minh Tâm Giáo viên  Đấu trường toán học Ủy viên

6 Vũ Thị Thu Hà Giáo viên  Olympic Tiếng Anh
Tổ

trưởng

7 Nguyễn Thị Hông Vân Giáo viên  Olympic Tiếng Anh Ủy viên

 Điều 2. Nội dung thực hiện, thời gian, kinh phí:

- Nội dung thực hiện: Căn cứ các kế hoạch tổ chức các cuộc thi Đấu trường

toán học; Olympic tiếng Anh của Sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo để xây dựng kế

hoạch hướng dẫn, tổ chức thực hiện

- Giao ông Dương Thành Duy và các đồng chí được phân công là Tổ trưởng

của các nội dung triển khai đối với các cuộc thi đăng ký danh sách học sinh dự thi,

thống kê số lượng và tham mưu tổ chức cuộc thi cấp Trường theo đúng quy định.

- Thời gian: Từ ngày 01/11/2023 đến khi kết thúc các Cuộc thi đối với năm

học 2023 – 2024;

- Kinh phí: Giáo viên được phân công hướng dẫn, hỗ trợ học sinh được hỗ

trợ 100.000 đồng/người/năm học. Kinh phí hỗ trợ không bao gồm kinh phí tham

gia thực hiện cho việc Tổ chức vòng thi cấp Trường; Thị xã, Tỉnh, Quốc gia.

Điều 3. Phó Hiệu trưởng nhà trường, Tổ trưởng các tổ chuyên môn; Bộ phận

Kế toán, Tài vụ và các Ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT thị xã;

- Hiệu trưởng( thay B/c);

- Tổ trưởng các tổ CM (t/h);

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên;

- Ban đại diện CMHS;

- Thông báo Website;

- Lưu:  VT, PHT (Phú_3b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Văn Phú

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-02T09:36:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	PHAN VĂN PHÚ<pgdbuonho.daklak@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-02T09:46:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-02T09:47:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-02T09:47:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!